[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

От 27.07.2010 г. № 54

Об       исполнении           отдельных

государственных           полномочий

по     подготовке     и      проведению
Всероссийской переписи населения

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2009 года №1074 «Об организации Всероссийской переписи населения 2010 года», в соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2010 года №2274-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения», от  09.06.2010 года № 2322-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2010 год»,  статьями  5, 18 Устава района
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Установить, что отдельные государственные полномочия по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения  исполняет администрация Белозерского муниципального района.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.07.2010 года.

    Глава района:

В.Л.Лебедев